
                                                      
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio IV - Ambito territoriale di Brindisi 

Via Dalmazia n.1 -72100 – Brindisi   Tel. 0831/589111 
e-mail   usp.br@istruzione.it    P.E.C.:  uspbr@postacert.istruzione.it    

   
 

                                                                       

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTE le GAE aa.ss. 2014/17 scuola secondaria di I e II GRADO pubblicate in data 

26/10/2016 aggiornate  con l’inserimento degli aspiranti con riserva; 

VISTO il decreto  prot.n. 9295/5  del  24/10/20  con il quale, in accoglimento del decreto 

del Presidente del TAR Lazio – Sezione terza bis – n. 05704/2016 – Reg. Ric.  

N.09967/2016, il docente  RIZZATO Antonio N. 28/01/1965  (BR) è stato inserito 

“con riserva”  nelle GAE di questa provincia per la scuola secondaria di II grado 

classe di concorso   ex A020 (A042 ) con punti  111; 

VISTA la richiesta di rettifica del punteggio inviata in data 25/10/2016 tramite PEC dal 

docente RIZZATO Antonio per la mancata valutazione dei titoli culturali riferiti ai 

corsi di perfezionamento relativi agli aa.ss. 2010/2011, 2011/2012 e 2013/2014 tutti 

di n. 1500 ore e 60 CFU; 

ACCERTATO   che per mero errore materiale i titoli culturali su citati non stati valutati; 

ATTTESA      la necessità di provvedere a quanto richiesto dal docente RIZZATO Antonio con la 

rettifica del punteggio già assegnato nelle GAE aa.ss. 2014/17 scuola secondaria di  

II GRADO pubblicate in data 26/10/2016. 

DISPONE 

Il riconoscimento del punteggio relativo a n. 3  corsi di perfezionamento conseguiti negli aa.ss. 

2010/2011, 2011/2012 e 2013/2014, tutti di n. 1500 ore e 60 CFU , dal prof. RIZZATO Antonio 

attribuendo n. 3 punti per ciascun titolo per un totale di n. 9 punti. 

Pertanto al predetto docente è riconosciuto il punteggio complessivo di 120 punti da cui scaturisce 

l’inserimento al primo posto nella graduatoria GAE di questa provincia per la scuola secondaria di 

II grado classe di concorso   ex A020 (A042).           

                

             Il Dirigente 

                     Vincenzo NICOLI’ 
 
 
 

-Al Docente RIZZATO Antonio     email: antonio.rizzato@arubapec.it 
 
 - Al Sito Web 
 
 

 
 

MIUR.AOOUSPBR.REGISTRO UFFICIALE(U).0007011.04-08-2017

mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
mailto:antonio.rizzato@arubapec.it

		2017-08-04T12:32:04+0000
	NICOLI' VINCENZO




